
06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692547 BELLESSO MATTIA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/08/11

 674556 MINGRONE EDOARDO2 CLUB SCHERMA COSENZA05/01/11

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/01/11

 703829 CRISTIANO GABRIELE4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA04/10/11

 681482 LUZZI SALVATORE5 CLUB SCHERMA COSENZA26/09/11

 713290 TARSITANO GIOVANNI6 CLUB SCHERMA COSENZA07/03/11

 699396 CAMA ANDREA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA03/08/11
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Spada maschile Giovanissimi

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)

 1 MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

 8  -

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

LUZZI SALVATO - CSCS (Cosenza)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

TARSITANO GIO - CSCS (Cosenza)

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria) 2
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CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)
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DE LUCA F.

RAFFAELE P.

DE LUCA F.

GRANDINETTI A.

CAMPOLONGO S.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





06/11/2022

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-SpadaSpada maschile 14:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUZZI SALVATORE 681482 4 3 3 v4 V V  0,500  3  24CSCS

 2 CRISTIANO GABRIELE 703829 V 2 3 2 V V  0,500  1  22RCACC

 3 BELLESSO MATTIA 692547 V V V 4 V V  0,830  12  29RCACC

 4 MINGRONE EDOARDO 674556 V V 4 V V V  0,830  13  29CSCS

 5 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 695179 3 V V 0 V V  0,670  1  23RCACC

 6 CAMA ANDREA 699396 1 2 0 1 4 1  0,000 -18  9RCACC

 7 TARSITANO GIOVANNI 713290 2 0 3 4 3 v2  0,170 -12  14CSCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/11/2022Giovanissimi/GiovanissimeCastrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 ArSpada maschile

10:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:001

 1  681482 LUZZI SALVATORE CLUB SCHERMA COSENZA 45

 2  703829 CRISTIANO GABRIELE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 73

 3  692547 BELLESSO MATTIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 76

 4  674556 MINGRONE EDOARDO CLUB SCHERMA COSENZA 54

 5  695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 109

 6  699396 CAMA ANDREA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 137

 7  713290 TARSITANO GIOVANNI CLUB SCHERMA COSENZA 159
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06/11/2022

Giovanissimi/Giovanissime

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 06/11/22 - 06/11/22Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

10:29

Inizio:

Stampa:

06/11/2022  10:29

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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04/11/2022Giovanissimi/Giovanissime

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

20:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681482 451 CSCSSI

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674556 542 CSCSSI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703829 733 RCACCSI

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692547 764 RCACCSI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695179 1095 RCACCSI

CAMA ANDREA 03/08/11  699396 1376 RCACCSI

TARSITANO GIOVANNI 07/03/11  713290 1597 CSCSSI
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04/11/2022Giovanissimi/Giovanissime

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

20:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUZZI SALVATORE 26/09/11 681482  45CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MINGRONE EDOARDO 05/01/11 674556  54SI

TARSITANO GIOVANNI 07/03/11 713290  159SI

BELLESSO MATTIA 09/08/11 692547  76RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11 695179  109SI

CAMA ANDREA 03/08/11 699396  137SI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11 703829  73SI
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04/11/2022

Calabria - 1° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 1 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

20:57Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692.547 76 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695.179 109 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMA ANDREA 03/08/11  699.396 137 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703.829 73 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681.482 45 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674.556 54 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TARSITANO GIOVANNI 07/03/11  713.290 159 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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